
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

pošt. schránka 179
401 79  Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037
Email: obchodul@mvcr.cz

                                                                                              Č.j.: KRPU-254838-    /ČJ-2013-0400VZ
                                                                                              Počet listů: 1

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „NÁKUP TAKTICKÝCH VEST – NOSIČŮ PRO KPJ A 
SPJ“ – zveřejnění odpovědi zadavatele na dotaz zájemce o veřejnou zakázku:

Dotaz:
Rád bych se Vás tímto zeptal, jestli nemáte k dispozici fotku, popř. nákres požadovaných vest –
nosičů. Z popisu není zcela zřejmé, jestli se jedná o klasickou vestu (zapínání přední části na zip), 
nebo se jedná o vestu - nosič, která se navléká přes hlavu a přední díl je vcelku.

Odpověď:
Fotografii bohužel v současné době nemáme, ale jedná se o vestu-nosič, která se obléká přes hlavu 
a přední díl je vcelku.

Zadavatel:                                                                     Ing. Richard Bernášek v.r.
  vedoucí odboru 

    správy movitého majetku 
       KŘP Ústeckého kraje

                                                                   


		2013-11-13T15:23:03+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




